
        ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ   РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН  

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 
  

РЕШЕНИЕ 
«29» июня2021 г.                                                                                                                   № 6/11-5 

с.Большеустьикинское 

 Рабочей группе по контролю за использованием ГАС «Выборы» в период подготовки и 
проведения выборов на территории муниципального района Мечетлинский район 

Республики Башкортостан  
  

  
В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 3 статьи 90 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Мечетлинский район Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной 
избирательной комиссии Республики Башкортостан №164/228-6 и №164/228-6 от 10 декабря 
2020 года возложены полномочия избирательных комиссий муниципальных образований 
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, решила: 

образовать Рабочую группу по контролю за использованием ГАС «Выборы» в период 
подготовки и проведения выборов на территории муниципального района Мечетлинский 
район Республики Башкортостан на период срока полномочий территориальной 
избирательной комиссии в следующем составе: 

 
Руководитель Рабочей группы  Валиев Ильнур Мухаматнурович -

заместитель председателя  
территориальной избирательной комиссии 

Заместитель руководителя  
Рабочей группы 

Галимова Светлана Тагировна -секретарь 
территориальной избирательной комиссии 
 

Члены Рабочей группы: 
 

Ханова Зухра Робертовна –член 
территориальной избирательной комиссии 
с правом решающего голоса 

 Загидуллин Ришат Радикович –член 
территориальной избирательной комиссии 
с правом решающего голоса 

 Кондратьева Ольга Евгениевна –член 
территориальной избирательной комиссии 
с правом решающего голоса 
Ахметшин Артур Максутович - член 
территориальной избирательной комиссии 
с правом решающего голоса 
 

Председатель 
избирательной комиссии _____________ Г.К. Бикташева    

(подпись)         (фамилия, инициалы) 
 Секретарь    
           избирательной комиссии  _____________ С.Т. Галимова 


	РЕШЕНИЕ

